
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/820/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca statut Biblioteki Publicznej im. Jana Łaskiego Młodszego w Łasku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Biblioteki Publicznej im. Jana Łaskiego Młodszego w Łasku stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXII/312/12 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie nadania Statutu 
Biblioteki Publicznej im. Jana Łaskiego Młodszego w Łasku (t.j. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. 
poz. 1565), zmienionego uchwałą Nr XXII/284/2020 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 8 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany statutu Biblioteki Publicznej im. Jana Łaskiego Młodszego w Łasku  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2020 r. poz. 4353) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 dodaje się ust. 5 o brzmieniu: 

„5. Biblioteka może posługiwać się nazwą skróconą: Biblioteka Publiczna w Łasku.”; 

2) w rozdziale 5 dodaje się § 20a o następującym brzmieniu: 

„§ 20a. 1. Biblioteka może na zasadach przewidzianych w przepisach prowadzić działalność 
dodatkową, o ile działalność ta nie spowoduje ograniczenia realizacji zadań statutowych Biblioteki. 

2. Działalność, o której mowa w ust.1 może być prowadzona w zakresie: 

1) usługowej działalności wydawniczej i reklamowej; 

2) sprzedaży wydawnictw książkowych, audiowizualnych, multimedialnych, map, planów, zdjęć    oraz 
innych publikacji i materiałów bibliotecznych; 

3) usług marketingowych i promocyjnych; 

4) usług kserograficznych, przegrywania, skanowania i nagrywania materiałów bibliotecznych na 
urządzenia mobilne. 

3. Środki uzyskane z prowadzonej działalności dodatkowej mogą być wykorzystywane wyłącznie 
w celu realizacji zadań statutowych Biblioteki.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 9276



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łasku 

 
 

Robert Bartosik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9276


	UCHWAŁA NR LXIV/820/2023 RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. § 20a w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 20a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 20a ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 20a ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 2 zm. § 20a ust. 2
	pkt 4 w § 1 pkt 2 zm. § 20a ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 20a



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-11-15T13:01:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




